
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
             ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
 
 БРОЈ  4.  ВРБАС  12.  AVGUST  2004.   ГОДИНА   XL 
 
 
 
 
47. 
 
          
 
 На основу члана 100. Статута општине Врбас («Службени лист општине 
Врбас» број 3. и 5/2002), а у вези члана 65. Статута  општине Врбас («Службени 
лист општине Врбас» број 7/99) и члана 21. става 3. Одлуке о образовању месних 
заједница («Службени лист општине Врбас» број 1/94, 3/95, 4/95, 1/2000, 7/2001 и 
1/2002), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 12. августа 2004. 
године, донела је 
 
 
      Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут о измени Статута Месне заједнице 
Змајево који је донео Савет Месне заједнице Змајево на седници одржаној дана 
09. августа 2004. године, под бројем 60 од  09. августа 2004. године. 
 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у «Службеном лити 
општине Врбас». 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине, 
Број:112-19/2004-I-01            Милан Станимировић,с.р. 
Дана:12. августа 2004. године 
ВРБАС 
  
 
 
 



 
 
Број:  4. Страна 60. Службени лист општине Врбас, 12. август  2004. године  
 
 
 
48. 
 
 
 На основу члана 10. става 2. и члана 15. став 3. Одлуке о начину 
располагања средствима солидарности («Службени лист општине Врбас» број 
8/2001) члана 100. Статута општине Врбас («Службени лист општине Врбас» број 
3 и 5/2002), а у вези са чланом 65. Статута општине Врбас («Службени лист 
општине Врбас» број 7/99) Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 12. 
августа 2004. године, донела је  
 
 
     Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 ДОДЕЉУЈЕ СЕ  Маћуженски Ивану и Макша Марики из Врбаса, улица Иса 
Секицки број 75, стан у Врбасу у Блоку «106» у ламели 2. тип Ц-3, други спрат, 
стан број 12, у површини од 67,90 м2, у закуп на одређено време. 
 Обавезује се Управни одбор фонда солидарности и Маћуженски Иван и 
Макша Марика да закључе уговор о закупу стана у складу са одредбама Одлуке о 
начину располагања средствима солидарности. 
 
 
     О б р а з л о ж е њ е 
 
 Породица Маћуженски Ивана и Макша Марике живи у тешкој материјално 
ситуацији у подстанарском односу у Врбасу у Улици Исе Секицког број 75, у стану 
од 30 м2. Маћуженски Иван је незапослен. Супруга Макша Марика је запослену у 
ДП «Мепол» у Врбасу, где су плате нередовне. Ћерка Жељана је рођена 1998. 
године, а супруга Марика је у Новом Саду 11.07.2004. године, родила три 
девојчице, што су прве тројке у општини Врбас након 43 године. 
 Услед  тешког материјалног стања и нерешене стамбене ситуације, на 
предлог управног одбора фонда солидарности, донето је решење као у 
диспозитиву. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине, 
Број:112-20/2004-I-01                 Милан Станимировић,с.р. 
Дана:12. августа 2004. године 
ВРБАС 
 
 



 
Број:  4. Страна 61. Службени лист општине Врбас,  12. август  2004. године  
 
 
 
49. 
 
 
 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима /"Службени гласник 
Републике Србије" број 33/2002... 75/2003/ , члана 100. Статута општине Врбас 
/"Службени лист општине Врбас" број 3 и 5/2002/, а у вези члана 25. и 65. Статута 
општине Врбас /"Службени лист општине Врбас" број 7/99/, Скупштина општине 
Врбас на седници одржаној дана 12. августа 2004. године, донела је 

 
 
      Р Е Ш Е Њ Е 

 
       о разрешењу  дужности члана и заменика члана 

    Општинске  изборне комисије 
       
       I 
 
 Разрешавају се дужности члана и заменика члана Општинске изборне 
комисије: 
 
 1. ВЕЛИБОР БРАЈКОВИЋ, професор књижевности, члан 

    ЈОВО МИЛАНОВИЋ, дипл. инг. саобраћаја, заменик члана; 
 
 2. МАРИО МАЖАР, дипл. економиста, члан 
     БОРИС ЈОВИЋ, дипл. правник, заменик члана. 
 
       II 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном 
листу општине Врбас". 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине, 
Број:112-24/2004-I-01           Милан Станимировић,с.р. 
Дана:12. августа 2004. године 
ВРБАС 
 
 
 
 
 



 
Број:  4. Страна 62. Службени лист општине Врбас, 12.  август  2004. године  
 
 
 
50. 
 
 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима /"Службени гласник 
Републике Србије" број 33/2002... 75/2003/ , члана 100. Статута општине Врбас 
/"Службени лист општине Врбас" број 3 и 5/2002/, а у вези члана 25. и 65. Статута 
општине Врбас /"Службени лист општине Врбас" број 7/99/, Скупштина општине 
Врбас на седници одржаној дана 12. августа 2004. године, донела је 
 
 
 
      Р Е Ш Е Њ Е 
 
     о изменама и допунама Решења о именовању  
                      Општинске изборне комисије  
 
       I 
 
 У Општинску изборну комисију именују се: 
 
 1. ЈЕЛЕНА ПРЕМОВИЋ, дипл. економиста, за члана 
     СЛАЂАНА КОВАЧ, проф. разредне наставе, за заменика члана 
 
 2. БОРИС ЈОВИЋ, дипл. правник, за члана 
     АЛЕКСАНДАР ПОПНОВАКОВ,  радник, за заменика члана 
 
 3. МОМЧИЛО МИЛОВИЋ, дипл. правник, за члана 
     БОРИС БИЈЕЛОВИЋ, апсолвент Пољ. факултета, за заменика члана 
 
 4. ВЛАДИСЛАВ ЊАРАДИ, дипл. правник,за члана 
     ТОМИСЛАВ СТЕВОВИЋ,  економиста, за заменика члана   
 
       II 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном 
листу општине Врбас". 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине, 
Број: 112-25/2004-I-01      Милан Станимировић,с.р. 
Дана:12. августа 2004. године 
ВРБАС 



 
 
 
Број:  4. Страна 63. Службени лист општине Врбас,  12. август  2004. године  
                                                                    
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

 
Редни               Страна 
број 
 
 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
 
47.       РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  
            НА СТАТУТ И ИЗМЕНИ СТАТУТА  
            МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЗМАЈЕВО       59 
 
 
48.      РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ СТАНА МАЋУЖЕНСКИ ИВАНУ 
           И МАКША МАРИКЕ ИЗ ВРБАСА       60 
 
 
49.      РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 
           И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ   61 
 
 
50.      РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О 
           ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ    62 

 
            

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Број:  4. Страна 64. Службени лист општине Врбас, 12. август  2004. године  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================================== 
Издавач: Скупштина општине Врбас.-Уређује редакцијски одбор.-Одговорни уредник: 
Предраг Живановић.-Технички уредник Михаило Милетић-Адреса редакције: Врбас, 
Маршала Тита  бр.88.- Телефони:706-306, 705-028.- Годишња претплата:2.000,00 динара.- 
Текући рачун:840-121641-22. Општинска управа.- Лист излази месечно, а по потреби и више 
пута.- Тираж: 160 примерака. 


